
SPECIÁLNÍ

NABÍDKA OCC 2/2025

ISORAPID® OP Forte AF

Široké spektrum účinku!

5. 5. – 31. 8. 2025

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKAL

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

Přehled účinných látek

u každého produktu.

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. |  Dostupné na www.oroclean.com

OCC_2_2025.indd   2OCC_2_2025.indd   2 30.04.2025   13:09:3330.04.2025   13:09:33



PLOCHY
ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

DENTIRO® Wipes Regular
Vysoce sycené dezinfekční ubrousky. 

Balení: 120 ks (classic nebo lemon)
Rozměr: 14,5 × 20 cm
Kód: OC41079, 84 298 Kč  219 Kč

DENTIRO® Wipes Jumbo
Dezinfekční ubrousky větších rozměrů.

Balení: 100 ks (classic nebo lemon)
Rozměr: 14.5 × 40 cm
Kód: OC41092, 97 472 Kč  349 Kč

DENTIRO® Wipes Smart Saver
Ekonomické balení dezinfekčních ubrousků.

Balení: 250 ks (lemon)
Rozměr: 14.5 × 20 cm
Kód: OC42080 523 Kč  389 Kč

DENTIRO® Wipes Ultra Soft
Ultra jemné dezinfekční ubrousky s vyšší savostí.

Balení: 120 ks (lemon)
Rozměr: 19.3 × 21 cm
Kód: OC42084 606 Kč  449 Kč

DENTIRO® Sensitive
Bezaldehydový dezinfekční prostředek 
se sníženým obsahem alkoholu vhodný pro citlivé 
povrchy připravený k okamžitému použití.

Balení: 1 l
Kód: OC41013 443 Kč  349 Kč

DENTIRO® Zero
Zachovává vlhkost pokožky a zabraňují vysušování 
a podráždění kůže i při časté dezinfekci rukou.

Balení: 5 l
Kód: OC11104 1.532 Kč  1.190 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC11100 410 Kč  319 Kč

ISORAPID® Spray
Zachovává vlhkost pokožky a zabraňují vysušování 
a podráždění kůže i při časté dezinfekci rukou.

Balení: 2 l
Kód: OC21020 810 Kč  610 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC21013 454 Kč  340 Kč

Balení: 5 l
Kód: OC21025 1.810 Kč  1.360 Kč

ISORAPID® OP Forte AF
ISORAPID® OP Forte AF je tekutý koncentrát s velmi dobrou čisticí 
schopností určený k dezinfekci stíráním vodou omyvatelných ploch 
zdravotnického zařízení, jako např. podlah z přírodního kamene, dlažeb, 
PVC, stěn, sanitárních zařízení, obkladů, laboratorních stolů a jiných velkých 
povrchových ploch.

 Široké spektrum účinku

 Vynikající kompatibilita materiálu

 Biologicky odbouratelný

 Jednoduchá aplikace

Balení: 2 l
Kód: OC10060 921 Kč  699 Kč
Balení: 5 l
Kód: OC10065 1.921 Kč  1.490 Kč

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ISORAPID® Spray
DENTIRO® ZeroDENTIRO® Zero

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

Ú

ALK

DENTIRO® Sensitive

-25 %

-25 %

-25 %

-25 %

-25 %

OCC_2_2025.indd   3OCC_2_2025.indd   3 30.04.2025   13:09:3430.04.2025   13:09:34



NÁSTROJE
ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKAL

RUCE
ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

OTISKY A SÁNÍ

OROLIN® Burbath
Přípravek určený pro přímé použití, bez obsahu 
aldehydu.

Balení: 5 l
Kód: OC61075 2.021 Kč  1.490 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC61070 866 Kč  649 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC61065 499 Kč  374 Kč

LÁLÁL TÁTÁ KAKAK

AMIN

OROLIN® Burbath

LÁLÁL TÁTÁ KAKAK

KAS
AMIN

OROLIN® Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění lékařských 
nástrojů, který se aplikuje ponořením nástroje 
do lázně.

Balení: 5 l
Kód: OC60025 2.410 Kč  1.990 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC60020 1.221 Kč  990 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC60016 688 Kč  590 Kč

ULTRACLEAN-3
Silný koncentrát pro čištění chirurgických 
a stomatologických nástrojů v ultrazvukové lázni.

Balení: 1 l
Kód: OC61050 399 Kč  349 Kč

ULTRACLEAN-3

Dezinfekční vana
Plastová vana určená k dezinfekci nástrojů 
a otisků s vyjímatelným košíkem.

Balení: 3 l
Kód: OC91079 1.566 Kč  1.190 Kč

1.066 Kč  849 Kč
Balení: 1 l
Kód: OC91078

OROMED® Gel
Čirý hydroalkoholický gel pro dezinfekci rukou.

Balení: 5 l
Kód: OC81145 2.866 Kč  2.140 Kč

Balení: 1 l cartridge
Kód: OC81144 799 Kč  559 Kč

Balení: 500 ml s pumpičkou
Kód: OC81143 388 Kč  289 Kč

OROMED® Gel

LÁLÁL TÁTÁ KAKAK

Balení: 5 l
Kód: OC71125 1.221 Kč  915 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC71120 754 Kč  566 Kč

ORO CLEAN® Liquid
Účinný čisticí koncentrát pro šetrné, ale důkladné 
čištění dentálních odsávacích systémů.

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKAL

Balení: 5 l
Kód: OC71025 1.510 Kč  1.290 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC71020 910 Kč  779 Kč

ORO CLEAN® Plus
Vysoce účinný koncentrát pro dezinfekci a čištění 
odsávacích zařízení, plivátek a odlučovačů amal-
gámu.

ORO CLEAN® Plus

OROMED® Hand Wash
Dobře snesitelný, tekutý přípravek na mytí rukou.

Balení: 5 l
Kód: OC81058 1.354 Kč  1.190 Kč

Balení: 1 l cartridge
Kód: OC81054 454 Kč  399 Kč

Balení: 500 ml s pumpičkou
Kód: OC81056 243 Kč  199 Kč

OROMED® Hand Wash

ASEPTOPRINT® Liquid
Dobře snesitelný, tekutý přípravek na mytí rukou.

Balení: 1 l
Kód: OC71041 1.499 Kč  1.290 Kč

ASEPTOPRINT® Spray
Roztok pro rychlou dezinfekci otisků a otiskovacích lžic.

Balení: 1 l
Kód: OC71046 488 Kč  399 Kč

ÚČ

LÁ

KA
ALK

ASEPTOPRINT® Spray

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

-25 %

-25 %

OCC_2_2025.indd   4OCC_2_2025.indd   4 30.04.2025   13:09:3830.04.2025   13:09:38



Kompletní řada 
dezinfekce OCC

120 ks 

100 ks 

250 ks 

DENTIRO® Wipes  Regular 

DENTIRO® Wipes Jumbo 

DENTIRO® Wipes Smart Saver 

DENTIRO® Zero

DENTIRO® Sensitive  

ISORAPID® Spray 

ISORAPID® OP-Forte AF 

1 l, 5 l 

Alkoholy 

Alkoholy

Alkoholy

KAS, Amin   

Alkoholy, KAS

Alkoholy,  KAS 

KAS

ASEPTOPRINT® Liquid 1 l KAS

ASEPTOPRINT® Spray 1 l Alkoholy, KAS

ORO CLEAN® Plus 2 l, 5 l Amin, KAS

ORO CLEAN® Liquid 2 l, 5 l Alkálie

OROMED® Gel  

OROMED® Hand Wash 

500 ml, 1 l cart., 5 l Alkoholy  

500 ml, 1 l cart., 5 l 

1 l, 2 l, 5 l 
1 l, 2 l, 5 l 

1 l 

OROLIN® Multisept Plus 

OROLIN® Burbath  

ULTRACLEAN-3 

Amin, KAS 

Alkoholy, KAS  

Alkálie

1 l, 2 l, 5 l  

2 l, 5 l  

1 l, 5 l  

OCC_2_2025.indd   5OCC_2_2025.indd   5 30.04.2025   13:09:3830.04.2025   13:09:38


